

CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLÍVAR

Fundado el 6 de Abril de 1962 con Acuerdo Ministerial Nº 1280

San Miguel, 01 de Febrero 2024. Oficio Nº 15-S-T-CBSMB-2024

Señor.

Jorge Alberto Rivera Naranjo.

PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA DEL CANTÓN SAN MIGUEL DE BOLÍVAR.

De mis consideraciones:

El Cuerpo de Bomberos San Miguel de Bolívar, Hace extensivo una cálida salud augurándole el mejor de los éxitos en funciones encaminadas al desarrollo de nuestro Cantón.

Dentro del proceso de Rendición de Cuentas del periodo fiscal 2023 que debe ser ejecutado desde enero hasta mayo del 2024 de acuerdo a la Resolución Nº. CPCCS-PLE-SG-069-2021 476 y su reforma mediante RESOLUCIÓN Nº CPCCS-PLE-SG-031-0176 emitido por el consejo de participación Ciudadana y Control Social, con la finalidad de dar cumplimiento a la misma, en lo que refiere a la primera fase de Rendición de Cuentas, 1 Planificación y facilitación del proceso desde la Asamblea local Ciudadanía en base al cronograma indica la conformación de las comisiones mixtas para la organización del proceso de rendición de cuentas.

Según los antecedentes, se solicita a su persona se digne designar a tres miembros de la Asamblea local Ciudadana del Cantón San Miguel de Bolívar para conformar el equipo técnico misto para el proceso de Rendición de Cuentas del CCPD-SMB

Atentamente,
ABNEGACIÓN Y DISCIPLINA

Ing. Tnt. Cristian Pucha Chiluiza

JEFE (E) DEL CUERPO DE BOMBEROS SMB.

Elaborado por Lcda. Maricela Monar
Entregado Ing. Cristian Pucha



Securito por interestado de constante de con

Dirección: Bolívar 811 y Abdón Calderón, Teléfono 032-650-630 Correo: cuerpodebomberossanmiguel@yahoo.es

"UNA AYUDA QUE NUNCA SE APAGARA"



ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA CANTÓN SAN MIGUEL



Constituida el 05 de diciembre del 2014

Oficio Nro. 006-ALC-SM-2024 San Miguel de Bolívar, 02 de febrero del 2024

Teniente.
Ing. Cristian Pucha
JEFE DEL CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLÍVAR.

Presente.

De mi consideración:

Reciba un afectuoso saludo de quienes conformamos la ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA DEL CANTÓN SAN MIGUEL y desearle éxitos en sus labores diarias. Dando contestación al Oficio No: 15-S-T-CBSMB-2024 de fecha 01 de febrero del presente año en donde solicita designar a tres miembros de la Asamblea Local Ciudadana Cantonal para que conformen el equipo técnico mixto para el proceso de Rendición de Cuentas, doy a conocer que he designado a los siguientes integrantes:

Nombres y Apellidos	Cédula	Celular	Email
Jorge Alberto Rivera Naranjo	0201093523	0986951174	jorivera_1968@outlook.com
Marco Vinicio Coloma Barragán	0200669018	0981245990	marcocolomab@gmail.com
Roberto Mecías Monar Caibe	0201127560	0988993527	Robertomonar45@hotmail.com

Por la acogida favorable que se dé a la presente, reitero mi agradecimiento.

Atentamente,

r. Jorge Alberto Rivera Naranjo

PRESIDENTE ALC CANTÓN SAN MIGUEL

Reubiob 02-02-2024 Ambor land

Dirección: Cantón San Miguel

Teléfono: 0986951174 - 0980807100



CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLÍVAR

Fundado el 6 de abril de 1962 con Acuerdo Ministerial Nº 1280

San Miguel, 05 de febrero del 2024

De conformidad a la Resolución N°. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 y su reforma mediante Resolución No. CPCCS-PLE-SG-031-0-2023-0176 dando cumplimiento al cronograma de Rendición de cuentas y al encontrarnos en la Fase 1.- Conformación de las comisiones mixtas para la organización del proceso de rendición de cuentas, se integra el EQUIPO TÉCNICO MIXTO CONFORMADO POR FUNCIONARIOS DEL CCPD-SMB Y CIUDADANIA QUE ES PARTE DE LA ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA PARA EL PROCESO DE RENDICION DE CUENTAS DEL PERIODO FISCAL 2023 DEL CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLIVAR.

No.	Nombres y Apellidos	No. Cédula	Celular	Email
1	Cristian Oswaldo Pucha Chiluiza	0201601937	0987750517	ccristian@bomberossanmigueI.go b.ec.
2	Mercy Alexandra Mantilla Vargas	0201820149	0993711706	mmantilla@bomberossanmiguel.gob.ec.
3	Ambar Mariuxi Vega García	0201952538	0992052620	avega@bomberossanmiguel. gob.ec
4	Jorge Alberto Rivera Naranjo	0201093523	0986951174	jorivera_1968@outlook.com
5	Marco Vinicio Coloma Barragán	0200669018	0981245990	marcocolomab@gmail.com
6	Roberto Mecias Monar Caibe	0201127560	0988993527	robertomonar45@hotmail.com

Atentamente
ABNEGACION Y DISCIPLINA

Ing. Cristian Pucha Chiluiza

JEFE (E) BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLIVAR